МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2016					                                                                       № 49
с. Михайловское

	О внесении изменений в решение № 49 от 29.12.2015 «  Об утверждении состава Административной комиссии при Администрации Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края»

Руководствуясь законом Алтайского края от 10.03.2009г. №12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», ст. 40 Устава муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края,  Михайловский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав административной комиссии при Администрации Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края (Приложение №1)
2. - Вывести из состава административной комиссии Бабайцеву Татьяну Сергеевну, юриста Администрации сельсовета в связи с изменениями в кадрах;
      - Ввести в состав Административной комиссии Трушину Ирину Александровну, юриста Администрации сельсовета.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава   сельсовета                                                                       Т.Н.Кунцевич

	[bookmark: _GoBack]Утвержден решением Михайловского сельского Совета депутатов
от «27» декабря 2016г. № 49

Состав административной комиссии при Администрации Михайловского сельсовета Михайловского района алтайского края

	1. Койчев Сергей Николаевич – архитектор Администрации Михайловского сельсовета, председатель комиссии;
	2. Трушина Ирина Александровна – юрист Администрации Михайловского сельсовета, заместитель председателя  комиссии;
	3. Колесникова Ирина Петровна - секретарь Администрации Михайловского сельсовета, секретарь комиссии;
4. Варенников Иван Викторович – директор дома-интерната малой вместительности для пожилых людей и инвалидов КГС УСО, член комиссии;
	5. Зенцова Галина Марковна – заместитель главы Михайловского сельсовета, член комиссии;
	6. Макарова Лидия Филипповна – ветеран труда, член комиссии;
	7. Толочко Михаил Михайлович – директор ООО «Анатон», член комиссии;
	8. Бережной Алексей Леонидович – начальник отдела участковых уполномоченных полиции ОМВД России по Михайловскому району, член комиссии.